



Comune di Calcinaia

Progetto:
"SERVIZIO DI INGEGNERIA DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA ALLA VIABILITA' COMUNALE"

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Arch. Cinzia Forsi

PROGETTISTA:

Ing. Luca Giglioli iscritto all' ordine degli ingegneri al numero 2648/A

DIRETTORE DEI LAVORI:

Ing. Luca Giglioli iscritto all' ordine degli ingegneri al numero 2648/A

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

Ing. Luca Giglioli iscritto all' ordine degli ingegneri al numero 2648/A

PROGETTO ESECUTIVO

CODICE:	TAVOLA N°	SCALA:	FORMATO:
CS	04.02.01	--	A4

OGGETTO DELLA TAVOLA:
COMPUTO COSTI SICUREZZA (SPECIALI)

DATA: NOVEMBRE 2018

REV: 00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS18_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. Delimitazione campo base e cantiere mobile					150,00		
	SOMMANO cad					150,00	16,100	2'415,00
2 TOS18_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. Delimitazione campo base e cantiere mobile					150,00		
	SOMMANO cad					150,00	6,900	1'035,00
3 TOS18_17.P 07.002.001	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria Delimitazione campo base Segnalamento cantiere mobile					10,00 30,00		
	SOMMANO cad					40,00	6,265	250,60
4 TOS18_17.P 05.001.004	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110 Delimitazione cantiere mobile					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	36,225	289,80
5 TOS18_17.N 06.004.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile Campo base					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	437,000	874,00
6 TOS18_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile Campo base					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	55,200	110,40
7 TOS18_17.P 07.002.010	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri Campo base					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,500	12,00
8 TOS18_17.P	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389							
	A R I P O R T A R E							4'986,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'986,80
07.003.001	Campo base					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	74,750	149,50
9 TOS18_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. Campo base Cantiere mobile					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	40,250	80,50
10 TOS18_17.P 07.002.007	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo (diam. 60cm), quadrato (lato 60cm) o triangolare (lato 90cm), in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra. Segnalamento cantiere mobile					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	21,994	329,91
11 TOS18_17.P 07.002.009	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40 Segnalamento cantiere mobile					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	4,313	86,26
12 TOS18_17.N 07.002.008	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredati di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno Segnalamento cantiere mobile					40,00		
	SOMMANO cad					40,00	26,450	1'058,00
13 TOS18_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune Addetto moviere					80,00		
	SOMMANO ora					80,00	30,196	2'415,68
14 TOS18_17.P 03.002.035	DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (trattenuta, posizionamento, accesso, arresto e salvataggio), indumenti da lavoro. Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Giubbino di sicurezza a norma UNI-EN 471 Addetto moviere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	30,041	60,08
15 TOS18_17.P 03.002.036	DPI per piedi e gambe, tronco e addome, anticaduta (trattenuta, posizionamento, accesso, arresto e salvataggio), indumenti da lavoro. Indumenti segnaletici ad alta visibilità - Pantaloni di sicurezza a norma UNI-EN 471 Addetto moviere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	24,219	48,44
16 TOS18_17.S 08.002.002	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni							
	A R I P O R T A R E							9'215,17

